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Inledning 

Det gångna verksamhetsåret går kanske att beskriva som lite mer ”normalt” jämfört med 

supervalåret 2014. Den verksamhetsplan vi antog vid föregående årsmöte har vi till största 

delen levt upp till. Vissa saker har vi inte hunnit med, eller valt att prioritera bort. Detta har 

också inneburit en del lärdomar som vi tagit med oss i författandet av verksamhetsplanen för 

2016.  

Styrelsen har träffats ungefär en gång i månaden. Till skillnad från föregående år har vi detta 

år haft en relativt stor styrelse med flera nya ledamöter. Detta har varit positivt, då vi fått en 

mer levande och aktiv styrelse, med mer diskussion och olika perspektiv. Dock så har våra 

möten vid flera tillfällen dragit över på tiden och blivit stressade pga. många punkter på 

dagordningen som ska hinna avhandlas.  

 

Möten 

Föreningen har haft nio protokollförda styrelsemöten och åtta föreningsmöten.  

 

 På verksamhetsårets första föreningsmöte den 19 mars hade vi diskussionskväll om 

bostadsfrågan. 

 Följande möte den 28 april kretsade kring kommunpolitik, med rapportering från de 

olika nämnderna, samt fullmäktige. 

 Vårt möte den 20 maj kretsade kring vårt eget förslag till kommunens budget, med en 

presentation av vårt kommunalråd. 

 10 juni hade vi en sommarfest för våra medlemmar och sympatisörer i Rådsparken. 

Trubaduren Pierre Ström var gäst och sjöng internationella vänstersånger.  



 Den 1 september kom Ann-Margarethe Livh, bostads- och demokratiborgarråd i 

Stockholm, och berättade om Stockholm stads arbete med att bygga fler billiga 

hyresrätter. 

 11 november kom riksdagsledamoten Nooshi Dadgostar och berättade om 

förhandlingen med regeringen om migrationspolitiken, samt vänsterpartiets 

asylpolitik.  

 9 december hade vi en välbesökt julavslutning då vi bjöd på julgröt och annan fika. 

21 januari arrangerade vi ”förträff” åt vår valkrets inför rikskongressen.  

 

Utåtriktad information och närvaro i sociala medier 

Vi har under året stärkt vår närvaro på nätet. Vår webb har under året uppdaterats och aktuella 

rapporter, motioner och andra nyheter har lagts upp av den politiska sekreteraren. 

Vi har två sidor på Facebook. Den ena är en intern sådan där endast partimedlemmar kan gå 

med. Under 2015 har den sidan ökat från 121 till 133 medlemmar. Vi har också en sida extern 

sida som vem som helst kan ”gilla”. Under 2015 har antalet ”gillare” har ökat från 293 till 433 

personer.  

 

Utåtriktade aktiviteter 

Vi fortsatte konceptet ”Röd lördag” från föregående år, där vi på lördagar fanns ute i 

kommunens olika delar och delade ut material utifrån olika teman. Vid några tillfällen blev 

det tyvärr nödvändigt att ställa in pga. för få anmälda och bristande planering. 

 

Vi har varit med på kommunens områdesdagar i Huddinge C, Skogås och Visättra. 

 

Vid Första maj-demonstrationen i centrala Stockholm var Huddinge representerade av ett 

tjugotal personer.  

 

Internationella kvinnodagen den 8:e mars uppmärksammade vi med en manifestation i 

Flemingsbergs C med ljuständning, fika, nejlikeutdelning, flygbladsutdelning och 

sandwichplakat. Vi hade ett internationellt tema och uppmärksammade kvinnokämpar i från 

alla olika världsdelar, vilket var uppskattat.  

 

Samarbeten 

Distriktet 

Vi var representerade på distriktsårskonferensen med fyra ombud.   

Medlemmar och styrelsen har också deltagit i möten och aktiviteter som anordnats av 

distriktet och närliggande partiföreningar under året. 

 

ABF i Huddinge  
Elisabeth Ulin Karlsson har representerat partiföreningen i ABF Huddinges styrelse.  

 

Folkets Hus 

Partiföreningen är representerat av Gertie Lux som även är ordförande för Folkets Hus i 

Huddinge. Lasse Alm är också styrelseledamot. 
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